
様式 4 

（施設名 役職  氏名） 

 

令和 年度大阪大学人文学研究科インターンシップ生の受入れについて(依頼) 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、本学の教育活動について格別のご理解とご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本学では、将来、様々な分野で活躍する知識と能力を備えた高度職業人の養成に努めてお

ります。本人文学インターンシップ・プログラムは、実務体験による学生の資質の向上を目的と

しております。 

この度、下記の学生が貴施設でのインターンシップを希望しておりますので、受入れをご検討頂

きたく存じます。本インターンシップ・プログラムの趣旨をご理解頂き、本学の学生にインター

ンシップの機会を頂ければ幸いでございます。 

なお、業務御多忙の折、誠に恐縮ではございますが実習生の受け入れをご承諾いただきます際

は、同封の承諾書に記名捺印の上、ご返送いただきますよう併せてお願い申し上げます。本来な

らば参上の上ご説明申し上げるべきところですが、略儀ながら書面をもってご依頼申し上げま

す。何卒、よろしくお願いいたします。 

                                        敬具 

 
 

 

              記 

     

    氏名：             学籍番号： 

     

    所属：             専攻名： 

        

    期間：令和  年  月  日〜令和 年  月   日       

以上 

«お問合せ先» 

担当教員



 

                           
 
  
 


